
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOPITBIKE - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 Bevilacqua G. - . 5:38.390
Tempo Gara

1 39.251 16:56:13.130

2 37.218 16:56:50.348

3 37.066 16:57:27.414

4 37.006 16:58:04.420

5 37.231 16:58:41.651

6 37.330 16:59:18.981

7 37.217 16:59:56.198

8 37.671 17:00:33.869

9 37.819 17:01:11.688

 Po. 2 - # 31 CROCI D. - . + 00.158
Diff. Primo

1 39.449 16:56:13.432

2 37.173 16:56:50.605

3 37.335 16:57:27.940

4 37.099 16:58:05.039

5 37.410 16:58:42.449

6 37.344 16:59:19.793

7 37.313 16:59:57.106

8 37.265 17:00:34.371

9 37.475 17:01:11.846

 Po. 3 - # 70 Battaglini F. - . + 26.160
Diff. Primo

1 43.100 16:56:17.713

2 40.733 16:56:58.446

3 40.342 16:57:38.788

4 40.002 16:58:18.790

5 39.704 16:58:58.494

6 39.777 16:59:38.271

7 39.925 17:00:18.196

8 39.805 17:00:58.001

9 39.847 17:01:37.848

 Po. 4 - # 281 Marcelli A. - . + 26.533
Diff. Primo

1 43.999 16:56:18.987

2 39.647 16:56:58.634

3 40.453 16:57:39.087

4 40.035 16:58:19.122

5 39.765 16:58:58.887

6 39.588 16:59:38.475

7 39.927 17:00:18.402

8 39.740 17:00:58.142

9 40.079 17:01:38.221

 Po. 5 - # 5 Casamonti O. - . + 37.593
Diff. Primo

1 54.940 16:56:38.631

2 38.522 16:57:17.153

3 38.374 16:57:55.527

4 38.332 16:58:33.859

5 38.341 16:59:12.200

6 38.418 16:59:50.618

7 40.612 17:00:31.230

8 38.244 17:01:09.474

9 39.807 17:01:49.281

 Po. 6 - # 9 Grazi G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 43.382 16:56:18.831

2 42.230 16:57:01.061

3 42.397 16:57:43.458

4 41.921 16:58:25.379

5 41.869 16:59:07.248

6 41.652 16:59:48.900

7 44.490 17:00:33.390

8 44.031 17:01:17.421

Fastest lap: 37.006 
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